PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от  25.09.2024                                                                                                              № 158
О передаче в собственность служебного жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда                  в порядке приватизации Комилову Х.О.

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», Порядком приватизации служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Город Калуга», утвержденным решением Городской Думы города Калуги от 08.12.2021            № 282, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Передать в собственность Комилову Хомидбою Олимовичу служебное жилое помещение специализированного муниципального жилищного фонда, расположенное по адресу: г. Калуга, ул. Школьная, д. 5, кв. 14, общей площадью 42,30 кв.м, с кадастровым номером 40:25:000148:732 в порядке приватизации.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                 Ю.Е. Моисеев